74
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
A
uf
sp

J
mm
Nuten /
Drážky
Nut (g) /
Drážka
(g)
mm
Hor.
kg
Vert.
kg
kg
Art.-Nr.  /
Obj. č. EUR
110 2 138 58 118 110 11 72 80 3 - 35 18 8 l ZE-RT-110 297,60
150 2 205 78 163 150 11 80 102 3 17 40 20 13 l ZE-RT-150 297,60
200 3 265 100 219 205 14 102 135 3 17 80 40 27 l ZE-RT-200 458,50
250 3 321 106 276 254 14 109 163 6 17 90 50 38 l ZE-RT-250 576,80
300 4 388 123 330 305 16 125 194 6 17 120 60 70 l ZE-RT-300 692,90
350 4 445 123 389 353 16 125 225 6 17 130 70 91 l ZE-RT-350 876,30
406 4 503 128 435 406 16 130 255 6 17 140 70 124 l ZE-RT-406 1.339,70
Typ /
Typ
Teilung /
dílkování

mm
J
mm
K
mm
Nut (g) /
Drážka
(g)mm
Spannbereich /
rozsah upínání
E
mm
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
165 2-24 253 225 179 160 187 115 130 16 3-160 44 30 l ZE-TA-165 616,60
200 2-24 318 274 209 200 230 157 157 16 4-200 58 52 l ZE-TA-200 858,00
310 2-48 432 388 315 315 350 228 228 16 10-315 105 163 l ZE-TA-310 3.420,30
Inkl. Dreibacken-Drehfutter, Rastplatten
Vč. tříčelisťového soustružnického sklíčidla a maskovací desky
Typ /
Typ